Constancia de recepción ds mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 5,183.97

Fecha. Piezas 12 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53 % 0.00 SubTotal 5,183.97
Nombre: 829.44 829.44IVA 16% Impuestos

Finna: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 6,013.41

SEIS MIL TRECE PESOS 41/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000 005064 8.2860

SELLO CFD:
-

PLJL7fu0xpAln0b2JfqNn0TyG1TkkLAR<1DIINOn7Y1Pz6NYmi9wq edG3ueVAEOOc6obwl XHqFHCg8ay+kGUeQgVllERyhsknq31r+VCk¡jYsltip X9ftq/btU6s78IrnXe pyBgJL8ias9WA+nHBhshxRuJ04PhXLxMuPOFxpvpthdcSnJ